
,,U ASTA PRZEDBORZA Zarządzenie Nr 82/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 2 listopada 2017 roku 

w sprawie ustalenia dnia 20 listopada 2017 roku dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim 

w Przedborzu w zamian za przypadające w sobotę święto 11 listopada 2017 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca I 990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje

§ I

Ustalam dzień 20 I istopada 20 I 7 roku ( poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Przedborzu w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 11 listopada 
20 I 7 roku. 

§2

Informację o treści zarządzenia podaje się do wiadomości pracowników i interesantów poprzez 
wywieszenie jej na tablicy ogłosze11 w budynku Urzędu Miejskiego w Przedborzu oraz zmieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie Urzędu Miejskiego w Przedborzu. 

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

H J z 

ki 


